
UCHWAŁA NR XVIII/227/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Jabłonna, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 

planu finansowego samorządowych instytucji kultury i samorządowego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej za pierwsze półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 8691)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej za pierwsze półrocze roku budżetowego. 

§ 2. 1.  Informacja o przebiegu wykonania budżetu składa się z części opisowej i tabelarycznej. 

2. Część opisowa obejmuje ogólne dane dotyczące wykonania dochodów i wydatków gminy 
w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej. 

3. Część tabelaryczna obejmuje: 

1) zestawienie dochodów budżetu w zakresie planu i wykonania w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf 
klasyfikacji budżetowej z podaniem wskaźnika ich realizacji, 

2) zestawienie wydatków budżetu w zakresie planu i wykonania w szczegółowości dział, rozdział, grupa 
paragrafów klasyfikacji budżetowej z podaniem wskaźnika ich realizacji, 

3) zestawienie wydatków majątkowych z podaniem wskaźnika ich realizacji. 

§ 3. 1.  Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w formie tabelarycznej zawiera 
zestawienie kwot planowanych na koniec pierwszego półrocza wraz z wykonaniem planu i podaniem 
wskaźnika ich realizacji. 

2. Zestawienie przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej na koniec 
pierwszego półrocza wraz z wykonaniem planu. 

§ 4. 1.  Informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury oraz 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przedstawia się w układzie opisowym i tabelarycznym. 

2. Część opisowa obejmuje ogólne dane dotyczące wykonania planu finansowego jednostki. 

3. Część tabelaryczna obejmuje zestawienie planu i wykonania w szczegółowości zgodnej 
w zatwierdzonym planie finansowym wraz z zestawieniem należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 5. Wykonanie powierza się wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/513/2010 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze i o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej oraz informacji o wykonaniu planów finansowych instytucji kultury i samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245; Dz.U. z 2019 r. poz.1649; Dz.U. z 2020 r. 

poz. 284,374,568,695. 

Id: D089AFED-B04C-4827-99A7-12105D4CDE33. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

Id: D089AFED-B04C-4827-99A7-12105D4CDE33. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Konieczność zmiany uchwały wynika ze zmian przepisów prawa oraz potrzeby uaktualnienia zawartych
w niej zapisów.

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 18 lipca 2018 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych wprowadziło grupy paragrafów wydatków.

Konsekwentnie zatem, do zmienionej Uchwały Nr X/124/2019 z dnia 2 września 2019r. w sprawie trybu
prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Jabłonna, gdzie Rada Gminy określiła szczegółowość projektu
budżetu, koniecznym staje się dokonanie odpowiednich zmian w uchwale dotyczącej informacji o przebiegu
wykonania budżetu Gminy Jabłonna.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: D089AFED-B04C-4827-99A7-12105D4CDE33. Podpisany Strona 1


		2020-05-27T06:51:31+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




